



# NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1096

16.03.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Teine revolutsioon I köide: Usk ja võitlus**

### **9. osa**

Sellest NSDAP/AO rakkude paljususest tekkis siis, nagu juba mainitud, rakkude jagunemise kõrval teise moodustisena NSDAP/AO SA. Mineviku kogemused (reaktsiooni võit natsionaalsotsialistliku rahvusriigi üle) viisid selleni, et tänapäeval on SA juhid ühtlasi ka partei Gaube esindajad. See tähendab, et täna juhib SA põhimõtteliselt erakonda. Seda näitab sümboliliselt ka see, et Völkischer Beobachter, mis ilmub maa-aluse keskorganina ebakorrapäraste erinumbritega, antakse välja SA staabi juhtkonna poolt ja erinevalt NS-Kampfbrüder mitte partei juhtkonna poolt.

Tiheda, põhjalikult organiseeritud vastupanuliikumise loomine, mida juhatab Saksamaa sisemine juhtkond, nagu see on SA puhul, kujutab endast suurt riski, nagu ilmnes ka partei juhi märkustest. Kuid see on vältimatu samm edasi, kui me säilitame - nii-öelda turvavõrguna - ka väljaspool SA-d järeleproovitud rakupõhimõtte. Sest ikka ja jälle lagunevad SA üksused, mis peavad siis NSDAP/AO rakkudest end uuesti moodustama. Aastad 1977-78 tõestasid selle strateegia õigsust, mille eest vastutas SA staabiülem "Armin". NSDAP/AO ja selle SA on nüüd selles riigis poliitiline tegur. Tuleviku kaadrid on loodud ja uut Natsionaalsotsialistlikku Saksa Tööliste Parteid, noore põlvkonna vabadusliikumist, ei saa enam ignoreerida.

Kokkuvõttes on NSDAP/AO edasine areng järgmine:

NSDAP ümberkujundamist nõudva ja absoluutselt ohutu peakorterite loomine. See ülesanne on täidetud.

Sidekanalite loomine, mille kaudu propagandamaterjalid jõuavad ohutult ja märkamatuks parteikaaslasteni rindel. - See ülesanne on täidetud.

Sõltumatute rakkude moodustamine üle kogu Saksamaa NS propagandakampaaniate läbiviimiseks. - See ülesanne on täidetud.

ajalehe levitamine väljaspool parteikaaslaste ringi, et luua sümpaatiakeskkond ja tagada liikumise ideoloogiline ühtsus. Siin on palju juhtunud ja NS-Kampruf on teinud suurt pioneeritööd. Sellegipoolest tuleb natsionaalsotsialistliku ajakirjanduse kvaliteeti ja levikut veel oluliselt parandada.

Kõige aktiivsemate põrandaaluste natsivõitlejate koondamine eliitkoosseisuks ühtse juhtimise all ja kooskõlas kõigi julgeolekueeskirjadega. Selle ülesandega on jõuliselt tegeldud ja peagi saavad demokraadid edu tunda. Siiani on NSDAP/AO areng edenenud vaid seitsme aastaga ja edu tõestab selle strateegia õigsust. Pean paluma lugejal mõista, et järgmiste sammude üksikasjad on tahtlikult jäetud ebamääraseks:

Strateegia näitab ainult piirjooni, mitte jääkasid üksikasju, sest liikumine reageerib alati paindlikult riigi repressiivsetele meetmetele ja pealegi on julgeolekuviidid esmatähtsad.

Üha uute, piirkondlikult ja hiljem isegi üleriigiliselt ja kogu Reichi ulatuses koordineeritud propagandakampaaniate abil, mida teostavad SA ja iseseisvad rakukesed, tuleb Saksamaa muuta ilusaks "haakristiga aiaks" (partei juhi Laucki sõnul). Saksa rahvas peab taas harjuma sellega, et haakrist kui Saksamaa taassünni sümbol on pidevalt tema silme ees. Nii palju kleebiseid ja plakateid tuleb üles kleepida, et vastastel pole mõtet neid maha rebida, sest järgmisel hommikul on need nagunii jälle olemas.

Partei ja SA moodustavad oma ridadest legaalseid ühendusi, mis toetavad NSDAP/AO tööd suurejooneliste avalike aktsioonidega või võtavad üle juba olemasolevaid rühmitusi. Selle juriidilise töö eesmärk peab olema natside keelustamise küsimuse taas ja taas avalikku arutellu toomine. Me peame saavutama seda, mida kommunistid tegid "**Berufsverbotsdiskussiooniga**":

Ei tohiks mööduda päev, ei tohiks mööduda nädal, ilma et NSDAP-ist ja selle keelustamisest ei räägita!

NSDAP/AO moodustab rakke CDU-s ja FDP-s, rohelistes ja protestirühmades, vennaskondades ja ametiühingutes, BGS-is, politseis ja Bundeswehris ning saadab vaatelejaid ja "magajaid" SPD-sse, kommunistidesse ja riigikaitse.

Kõiki neid tegevusi koos ei saa enam maha vaikida ja need tekitavad suurt segadust, eriti juutide seas ja välismaal. Nad avaldavad survet süsteemile, et see - neonatside spioon - lõppeks. Valitsuse kinnitused, et tegemist on vaid käputäie hulludega, ei veena enam kedagi.

Katse NSDAP/AO riigi jõuga maha suruda ebaõnnestub mitu korda. Kaotused asendatakse alati, tegevus suureneb. NSDAP/AO-d ei saa purustada. Propagandat suurendatakse pidevalt, kuni valitsus tühistab NS-keelu või leevendab seda, nagu omal ajal KPD keelu puhul - või kuni okupatsioonirežiimi kukutamine muutub võimalikuks.

Aga miks tunnistavad natsionaalsotsialistid tänapäeval üldse jälle NSDAP-i, näitavad haakristit, kasutavad vanu nimesid ja vormiriietust? Kas ei ole lihtsam ja vähem ohtlik säilitada sisu, mitte vormi? Kas need hilised parteikaaslased ei ole pelgalt nooruslikud vormifetišistid, veidrikud või psühhopaadid - Hitleri harlekiinid - nagu kirjutab ZEIT? Poliitiline töö, mis edastab pigem natsionaalsotsialistlikku sisu kui vormi, on kindlasti lihtsam ja vähem ohtlik kui koostöö NSDAP/AO-s. Kuid see näitab ka täielikku arusaamatust natsionaalsotsialistliku idee iseärasustest:

Erinevalt marksismist ei ole NS-l jäik doktriin, see on lihtsalt maailmavaade, mitte ideoloogia.

Natsionaalsotsialism nõuab vaid pühendumist mõnele ideoloogilisele nurgakivile - Volksgemeinschaft, korporatiivsus, Suur-Saksamaa, rassiline ühtsus. Nendes piirides on tegemist tõelise rahvusliku liikumisega, millel on erinevad hoovused, erinevad vaated programmipunktide tähenduse ja järjestuse kohta ning ilma jäiga tee määratlemiseta eesmärgini. Rahvussotsialism kui poliitiline liikumine saab oma tähtsuse ainult kahe "välise" kaudu:

**Adolf Hitlerile pühendumine ning Führeri põhimõttega tagatud Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei distsipliin ja ühtsus!**

NSDAP ühendas teatud aja jooksul kõiki rahvuslikke voolusid, oli Saksa rahva elu väljendusviis par excellence, mis ilma selle kindla sidemeta pidi taas lugematuteks kiududeks lõhenema. Nende kahe "välismõiste" tundmine seletab meile natsionaalsotsialistliku massiliikumise järsku lõppu. Kuni sõna otseses mõttes viimase päevani hoidis partei kokku, tema organisatsioon töötas. Alles Adolf

Hitleri surmaga ja NSDAP laialisaatmisega tekkis see kummaline olukord, mis võitjaid nii segadusse ajas: et Saksamaal oli raske leida isegi ühtki veendunud natsionaalsotsialisti.

Rahvussotsialism näis olevat muutunud rahvussotsialismivastaseks massiliikumiseks. See peab olema õppetund.

Natsionaalsotsialism saab oma iseloomulikku dünaamikat praktilise poliitilise liikumisena uuesti avada, et tegutseda killustunud rahvusliku ja võlkilise opositsiooni põleva klaasina, alles siis, kui selleks on taas loodud organisatsioonilised eeldused. See tähendab, et taas peab olema olemas ühendav side - kõigi ühine austamine juht Adolf Hitleri vastu ja range parteidistsipliin uue NSDAP raames. Kõik muu on võltslahendused, sektantlik jama, mitte revolutsiooniline töö võidu nimel! Ükskõik, kas räägitakse rahvussotsialismist, uuest sotsialismist, saksa sotsialismist, rahvusrevolutsioonilisest ideest või uuest paremast - lõppkokkuvõttes on ainult üks tee killustatuse lõpetamiseks:

### **Lojaalsus Führeri parteile, NSDAP-le!**

On ka teisi põhjusi, et näha "sisu, mitte vormi säilitamise" strateegias puhast illusiooni ja isegi argpükslikkust. Haakrist ja Führeri kujutis on Saksamaal endiselt kõikjal olemas. Ei ole sümbolit, mis suudaks vaenlasest nii palju viha ja süldimist tekitada, kuid ei ole ka sümbolit, mis tekitab nii palju armastust ja austust. Igal juhul ei jäta haakristi kedagi ükskõikseks ja see asjaolu üksi on võimas propaganda. See süsteem kardab haakristi rohkem kui punaseid pomme. Me peame seda ära kasutama. Meil, natsionaalsotsialistidel, peab õnnestuma oma liikumist ja vana haakristi sümbolit masside silmis samastada kõige radikaalsema ja halastamatuma vastuseisuga sellele süsteemile. Eriti noorte inimeste sissevool, kes varem oleksid võinud sattuda punaste juurde, näitab, et see on meil juba mingil määral õnnestunud.

Meil, natsionaalsotsialistidel, ei ole selle süsteemiga midagi, absoluutselt mitte midagi pistmist. Me vihkame seda süsteemi, me vihkame demokraatiat, mis oli mõeldav ainult natsionaalsotsialistliku rahvusriigi varemets. Selle kompromissitu suhtumise ja haakristi tabu vaheline seos lõhub süsteemi kohe, kui rahvas on demokraatias meeleheitel ja otsib põhimõttelist alternatiivi. Bonni okupatsiooniriigis on täna vähem demokraate kui isegi Weimaris. Ainult jõukus võib säilitada demokraatiat, kuid just seda jõukust ei suuda süsteem veel kaua tagada. Vaesed aastad on käes ja koos nendega ka uus võimalus Saksa vabadusliikumise jaoks. Ainult natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei naasmine poliitilisele areenile vabastab tee sellele, mida Riiklik Julgeolekuteenistus nimetab "neonatsistliku tulekahju" ohuks.

Ainult seetõttu, et NSDAP/AO on olemas, muutub meie nõue NS-keelu tühistamiseks mõttekaks ja loogiliseks. Ainult seadusliku võitluse ja põrandaaluse töö koosmõju - isegi ilma organisatsioonilise kokkumänguta - annab saksa vabadusliikumisele võimaluse uueks alguseks. See peatükk ei tohiks lõppeda ka ilma tunnustamata kahte isiksust, kes saavutasid võimatut ja kujundasid uue NSDAP tööd:

- partei seltsimees **Gerhard Lauck**, NSDAP välis- ja arenguorganisatsiooni asutaja ja parteijuht, pani aluse arengule, ilma milleta ei oleks tänapäeval Saksamaal tõsist "neonatsismi". Tema oli see, kes lõi paljudest pisikestest natsistlikest võitlusgruppidest ühtse liikumise. Seejuures lükkas ta rangelt tagasi igasuguse nõude enda kui ameerika-sakslase absoluutsele juhtpositsioonile ja võimaldas seega kõigil parteikaaslastel, kes olid heast tahtest ja keda ei pimestanud oma ambitsioonid, teda parteijuhina tunnustada.

- Parteituttav "**Armin**", NSDAP/AO SA staabiülem, ehtas uue SA üles vaid kolme aastaga koos liikumise parimate võitlusgruppidega. Väsimatu tööga likvideeris koodnimega "Armin" mees kodanliku mõtlemise jäänused liikumisest ja sidus edukalt SA revolutsioonilise traditsiooniga. Tänu temale rehabiliteeriti ametlikult Emst Röhm, mida noored võitlejad korduvalt nõudsid. Ja tema oli ka see, kes tagas algusest peale, et seekord SA kontrolliks erakonda, nii et ühel päeval oleks võimalik teine revolutsioon, arvete tegemine reaktsiooniga.

### **Te olete osutanud silmapaistvaid teeneid Saksa rahva vabastamisel!**

*Paljud on Münchenis langenud.  
Münchenis oli neid palju.  
See kohtus Feldherrnhalle ees  
Saksa kangelased surmava juhtrolli.  
Nad võitlesid Saksamaa ärkamise eest  
uskudes Hitleri missiooni!  
Marssis põlgusega surma vastu  
reaktsiooni tulele!  
Paljud on Münchenis langenud  
au, vabaduse ja leiva eest!  
See kohtus Feldherrnhalle ees  
kuusteist meest märtrisurma!  
Sa surnud 9. novembril.  
Sa surnud, me vandume sulle!  
Paljud tuhanded võitlejad on veel elus  
Kolmanda, Suurema Saksa Reichi jaoks!*

## VÕIDELDA LIBERAALSE KAPITALISMI VASTU

Liberaalne kapitalism on lääne tööstusriikides domineeriv riigi-, valitsemis- ja majandusvorm. Selle toetajad nimetavad seda 18. ja 19. sajandi poolikute ideede segastikku demokraatiaks. See on vale juba sõna tähendusest lähtuvalt, sest liberaalsel-kapitalistlikul, demokraatlikul süsteemil ei ole tegelikult midagi pistmist rahva valitsemisega. Liberaalne kapitalism põhineb kahel raudsel sambal, mis on demokraatidele pühad ja pühad:

### **Heakratia ja materialism.**

Demokraatide jaoks **on silmakirjalikkus** öelda, et kogu riigivõim tuleb rahvalt.

Tegelikkuses ei karda nad midagi rohkem kui seda, et rahvas võib mässata. Lääne-Saksa okupatsioonivabariik on selle suurepärase näide. See võlgneb oma olemasolu lääneliitlaste korraldustele ja heale taatele, kellel on isegi praegu rohkem mõju neist sõltuvale valitsusele kui - suveräänsele - rahvale. Riigiparteide rahastamise seadusega, raadio- ja televisioonisaateaja ebaõiglase jaotamisega, süsteemi kriitikute väikeste rühmade vaigistamisega, keda parimal juhul naeruvääristatakse või isegi kriminaliseeritakse, 5% keelustamisklausliga, parteide, organisatsioonide ja ürituste keelustamisega ning kõigi otsedemokraatia elementide (riigipea valimine, referendum ja rahvahääletus) kõrvaldamisega löid demokraadid endale täiusliku vahendi, et hoida end parlamendis ja et nad saaksid rahvale esitada demokraatia riigiteatrit.

**See on silmakirjalikkus**, kui demokraadid ütlevad, et selles riigis lubatakse opositsioonil vabalt areneda ja seda ei takistata.

Tegelikkuses on meil Lääne-Saksamaal ainult üks "demokraatlik" riiklik erakond - SPD-CDU-CSU-FDP -, mis tänu oma domineerimisele massimeedias, rahva huvipuudusele poliitika vastu ja juriidilistele sunnimeetmetele saab regulaarselt üle 90% häältest. See "demokraatlik" riigipartei juhib rahvast teadlikult eksitusse, esitades oma organisatsiooni osaga komöödia "opositsiooni". Tegelikult on valitsus ja opositsiooniparteid olulistes küsimustes täiesti ühel meelel: nad seisavad mehiselt FDGO (vabademokraatlik põhikord) eest, mida ilmselt ainult nemad teavad, mis see tegelikult on:

Nad on leppinud võitjate domineerimisega idas ja läänes ning Saksamaa jagunemisega; nad aktsepteerivad huvigruppide survet valitsusele; nad võistlevad sõbralikult ametikohtade ja ametikohtade pärast ning eelkõige tahavad jääda enda juurde.

Sellist "riiklikult toetavat" opositsiooni, mis seda mängu ustavalt kaasa mängib, muidugi mitte ainult ei sallita, vaid isegi hellitatakse ja hellitatakse. Tõelist opositsiooni sellele ei lubata. Süsteemi kriitikute vastu kaitseb "sõjakas demokraatia" end ahistamise, kodukontrollide, hirmutamise ja vajaduse korral arreteerimisega. Kui aga opositsiooniline liikumine tõepoolest tugevneb, nagu seda tegi kunagi SRP või NPD, siis ei pelgata keelde ja agitatsiooni massimeedias.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

*Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the national-socialist struggle against the Jew and the Bolshevik. And even today we in Deutschland, werden aufgeführt!*

*"Militärisch von Deutschland, Vorkriegs-, Weltkrieg und Vorkriegsleben leben nicht angesetzt, das kann die gesamte Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entschuldigen."*

*Alle Nationalsozialisten sind weniger offener, Völkler- und Rassengegnern anders schäfer an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkler. Die Bewegung ist zwar nicht zu werden, aber die Größe des biologischen Volkstum ist kein noch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die völkerräuberischen sind aber nicht, die Völkerräuber - gegen alle weißen Völkler? - zu begreifen keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Eisenverarbeitung.*

*Oh "legal" oder "illegal", ob in Weltkrieg oder im Braunkampfer, ob mit Propagandakampfer "bewusst" oder auf einem Schicksalstisch andere Art. Jeder Nationalsozialist ist seine Pflicht!"*

Hilf Hitler!  
Gottwald Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS uudistebulletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojoms**  
**Intervija ar Molliju**

**Tevõs daja**

NSK: Paldies par intervija: Tuvrisis labi strada! Uzvara ir mūsu!

Jotieties brēvi un pierveicējiest sapņojoms datus nozlogama vācēs.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jautai jama smēgi ko intervija. Lūdzis, atstāst man timskļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pierveicēis jaus timskļa vietnes saiti ar intervija. Lūdziet man tikas teikt mūsu brocēris via pasaudē remonstrācijas. Dabvēz mūsu vips ir vāgls apgādāt. Het nezandējiest tiešis? Ar jūsu palīdzēis mūsu akants parvāg ar katru dienu. Paldies mēmas izplatē patiesības, jo katrs vārdē ir kā baltā Tumšā un zudēis āķēris vāgls mēmas. Mūsu zemēkūca ir āķēris parēk paipālocēmis, un šī parēmis paipālocēmis būs vāgls gals. Katrs pretēis, pretēis un ļenā lieta, ko daja



  
**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottwald Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichler Himmler

FOR DANMARK!  
MOD BOLCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Rittener Pflanz Book

The Poisonous  
Mushroom

Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

Reinhold Heilmann

Hitler  
in Italy

HITLER  
in ITALIEN

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of  
High Finance

Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im BDK

English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!



**nsdapao.org**

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!